
 
Администрация муниципального образования  

«Таштагольский муниципальный район» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №15» 

(МБОУ СОШ №15) 

 

ПРИКАЗ 

№ _39/3_          от  30.08.2024г. 

 

О назначении ответственных за качеством питания и  

проведении бракеража готовой продукции на 2024-2025уч.г. 

 

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы, усилению 

контроля над качеством приготовления пищи и последующей записи в бракеражный 

журнал о результатах соответствия продукции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

во время отсутствия мед.работника Ефимовой О.В. назначить ответственных за взятие проб 

готовой продукции и регистрации результата в бракеражном журнале МБОУ СОШ № 15 

по ул.Ленина, 5: 

1. ответственного за организацию питания зам.директора по АХЧ Е.А.Юркову 

2. библиотекаря школы Щеголихину Е.В. 

 

Директор МБОУ СОШ № 15: Е.А.Бодрых 

 

 


		2024-09-17T10:21:43+0700
	Бодрых Елена Анатольевна




